
日期 星期 指挥部 电话
西太湖校区
（乔元明）

电话
（63237）

基建处
（施云兵）

电话
（65758）

辅导员 电话

李长荣 62448 缪英 62156

周海峰 68838 王艳 69996

葛和生 67886 毛俊琦 69979

薛行舟 61980 赵辉 689803

邓伟 69519 缪英 62156

陈婷 60006 洪威 659211

王彩芳 66864 高明强 635557

邹峰 68201 杨波 67288

马壮 69127 毛俊琦 69979

陈婷 60006 魏健 68079

周海峰 68838 缪英 62156

王彩芳 66864 褚衍松 67505

薛行舟 61980 高明强 635557

李长荣 62448 庄晓杰 650009

葛和生 67886 毛俊琦 69979

邓伟 69519 赵辉 689803

邹峰 68201 缪英 62156

周海峰 68838 杨波 67288

马壮 69127 高明强 635557

陈婷 60006 魏健 68079

薛行舟 61980 毛俊琦 69979

李长荣 62448 周烽 61887

邓伟 69519 缪英 62156

葛和生 67886 缪永梅 69187

沈徐标 15050585801

马泽放 17692416212

石晨迪 13770712932

蒋真儿 13912304965

郭文剑 17315034890

封晓鸣 13815029933

张  燕 13915086822

王非 15161100117

何伊凡 15591805503

徐竹君 13775080727

韩婷婷 13162316062

9.10 星期一 薛勇 63569

9.12 星期三 陈颖 63287

9.11 星期二 陈婷 68626

袁志华 63410

9.9 星期日 龙涌澜 67015

单媛媛 15312862266

江涛涛 61133

星期一 马继迁 68620

星期二 王金刚 68855

星期三 展云 61917

星期四 李晓明 61707

9.2

9.3

9.4

9.5

星期日
老生返校

星期六
新生报到

9.8 黄正 68688

9.6

9.7 星期五

9.1
星期六

老生返校
张宏如 66765

西太湖校区启用阶段值班表



王彩芳 66864 高明强 635557

邹峰 68201 洪威 659211

李长荣 62448 毛俊琦 69979

邓伟 69519 褚衍松 67505

邹峰 68201 缪英 62156

马壮 69127 王艳 69996

李长荣 62448 毛俊琦 69979

周海峰 68838 赵辉 689803

葛和生 67886 缪英 62156

薛行舟 61980 洪威 659211

邓伟 69519 高明强 635557

陈婷 60006 杨波 67288

王彩芳 66864 毛俊琦 69979

邹峰 68201 魏健 68079

马壮 69127 缪英 62156

陈婷 60006 褚衍松 67505

周海峰 68838 高明强 635557

王彩芳 66864 庄晓杰 650009

薛行舟 61980 毛俊琦 69979

李长荣 62448 赵辉 689803

葛和生 67886 缪英 62156

邓伟 69519 杨波 67288

邹峰 68201 高明强 635557

周海峰 68838 魏健 68079

马壮 69127 毛俊琦 69979

陈婷 60006 周烽 61887

薛行舟 61980 缪英 62156

李长荣 62448 缪永梅 69187

马泽放 17692416212

王非 15161100117

何伊凡 15591805503

蒋真儿 13912304965

封晓鸣 13815029933

王非 15161100117

徐竹君 13775080727

韩婷婷 13162316062

9.26 星期三 王金刚 68855

单媛媛 15312862266

9.22 星期六 许波 66093 石晨迪 13770712932

沈徐标 15050585801

郭文剑 17315034890

9.18 星期二 徐薇薇 66678 张  燕 13915086822

9.14 星期五 杜志峰 65756 徐竹君 13775080727

9.23 星期日 张宏如 66765

9.25 星期二 马继迁 68620

9.24 星期一 江涛涛 61133

9.19 星期三 周晓东 61266

9.21 星期五 封红旗 68888

9.20 星期四 杨长春 68098

9.15 星期六 潘娜 6496

9.17 星期一 杨琳 67358

9.16 星期日 孟启 62113

9.13 星期四 周刚 63052



邓伟 69519 高明强 635557

葛和生 67886 洪威 659211

王彩芳 66864 毛俊琦 69979

邹峰 68201 褚衍松 67505

李长荣 62448 缪英 62156

邓伟 69519 赵辉 689803

邹峰 68201 高明强 635557

马壮 69127 杨波 67288

      基建处人员值班时间：早上8:00—晚上10:00，地点：博雅居6号楼一楼基建处办公室（113-118室）；

何伊凡 15591805503

13162316062

石晨迪 13770712932

马泽放 17692416212

9.30 星期日 陈婷 68626 韩婷婷

9.27 星期四 展云 61917

9.29 星期六 薛勇 63569

9.28 星期五 龙涌澜 67015

2、指挥部值班人员代表学校对所在校区安全负责，要及时协调和处理全校突发性事件，如遇重大问题，第一时间到达现

场协调相关人员处理，同时应速向值班校领导请示或与有关职能部门领导联系，做到边请示边处理，西太湖校区人员把
相关问题和处理情况填写在值班记录本上；学工辅导员时刻关注学生思想动态，如遇突发情况，及时跟相关领导报告；

3、发生火警、盗警或危及学校安全事件，请及时通知校区管委会，情况紧急请立即拨打110、119报警，学生重、急病，

请立即拨打120；

4、所有值班人员保持手机畅通，及时接听电话

要求：

1、指挥部人员值班时间：早上8:00—晚上10:00，地点：博雅居6号楼213室；

      西太湖校区人员值班时间：早上8:00—晚上10:00，地点：博雅居6号楼二楼西太湖校区办公室（207-212室）；

      学工辅导员值班时间：全天，地点：所在办公室和宿舍。
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